22 T— Ἰησοῦς 23 HR— το 28 Γαδαρ. : h<sup>1</sup>  
 Γερασηνων 2 Γεργεσηνων 32 HR απηλθαν

24 κυματων : + ἦν γὰρ ὁ ἀνεμος ἐναντιος αὐτοῖς 108  
 26 (τι;) 29 υἱε : pr Ἰησοῦ 5 | βασαν. : ἀπολεσαι h\* 30 (ὄε :  
 + ου Beza e) 31 ἀποστ. ἡμᾶς : ἐπίτρεψον ἡμῖν ἀπελθεῖν 5  
 32 τ. χοίρ. : τὴν ἀγέλην τῶν χοίρων 5

Iesus: Vulpes foveas habent, et volucres caeli  
nidos: filius autem hominis non habet ubi  
caput reclinet. Alius autem de discipulis eius **21** 1 Rg 19,20.  
ait illi: Domine, permittite me primum ire, et  
sepelire patrem meum. Iesus autem ait illi: **22** J 1,43; 5,25.  
Sequere me, et dimitte mortuos sepelire mor-  
tuos suos. R 6,13.

69  
2 Et ascendente eo in naviculam, secuti **23** 23-27:  
Mc 4,36-41.  
sunt eum discipuli eius: et ecce motus **24** L 8,23-25.  
Pa 4,9.  
magnus factus est in mari ita ut navicula  
operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. Et **25**  
accesserunt ad eum Discipuli eius, et suscita-  
verunt eum, dicentes: Domine, salva nos,  
perimus. Et dicit eis Iesus: Quid timidi estis, **26** 14,31; 16,8.  
Ps 107,25 ss.  
modicae fidei? Tunc surgens, imperavit ventis,  
et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro **27**  
homines mirati sunt, dicentes: Qualis est hic,  
quia venti, et mare obediunt ei? Et cum **28** 28-34:  
Mc 5,1-17.  
L 8,26-37.  
venisset trans fretum in regionem Geraseno-  
rum, occurrerunt ei duo habentes daemonia,  
de montibus exeuntes, saevi nimis, ita ut  
nemo posset transire per viam illam. Et ecce **29** L 4,41.  
2 P 2,4.  
clamaverunt, dicentes: Quid nobis, et tibi,  
Iesu fili Dei? Venisti huc ante tempus tor-  
quere nos? Erat autem non longe ab illis **30**  
grex multorum porcorum pascens. Daemones **31**  
autem rogabant eum, dicentes: Si eiicis  
nos hinc, mitte nos in gregem porcorum.  
Et ait illis: Ite. At illi exeuntes abierunt in **32**  
porcos, et ecce impetu abiit totus grex per

20 nidos ] tabernacula | ☩ cap. suum 25 — ad  
eum disc. eius 26 — Iesus | increpavit | vento  
27 et venti | oboed- etc 28 venisset (sic et corr 93.98) ]  
☩ venisset Iesus ☩ 93.98 venissent 29 — Iesu  
30 > porc. mult. 31 — hinc 32 ☩ magno imp.

8,33—9,11. SECVNDVM MATTHAEVM.

praeceps in mare: et mortui sunt in aquis.

33 Pastores autem fugerunt: et venientes in civitatem, nunciaverunt omnia, et de eis, qui

34 daemonia habuerant. Et ecce tota civitas exiit obviam Iesu: et viso eo rogabant, ut

1-8: <sup>70</sup>  
 Mc 2,1-12. 9 transiret a finibus eorum. Et ascendens in <sub>1</sub>  
 L 5,17-26. naviculam, transfretavit, et venit in civitatem  
 4,13. 2 suam. Et ecce offerebant ei paralyticum